
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº ()l.1 ~ J ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Reolu-

ção nº 073/93,

R E S O L V E

NOMEAR EDUARDO SÉRGIO HERMANO BALDUINO para ocupar o

Cargo em Comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Rela

ções com a Imprensa, da Coordenadoria de Comunicação Social,

da Mesa Diretora.

Brasilia, J.S de maio de 1994.

/h-rj; ç:~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


